[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2015
	№ 1889

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в Перечень должностных лиц Администрации Боровичского муниципального района и ее структурных подразделений, уполномоченных на осуществление муниципального контроля

Администрация Боровичского муниципального района                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень должностных лиц Администрации Боровичского муниципального района и ее структурных подразделений, уполномоченных на осуществление муниципального контроля, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 11.03.2011 № 374, изложив его в редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Администрации Боровичского муниципального района        и ее структурных подразделений, уполномоченных на осуществление          муниципального контроля

1. Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района:

председатель комитета;

заместитель председателя комитета;

начальник отдела комитета;

главный специалист комитета.

2. Комитет финансов Администрации Боровичского муниципального района:

председатель комитета;

заместитель председателя комитета;

начальник отдела комитета;

главный специалист комитета.

3. Управление сельского хозяйства Администрации муниципального района:

заместитель Главы администрации, начальник управления.

4. Отдел экономики Администрации муниципального района:

заведующий отделом;

заместитель заведующего отделом;

главный специалист отдела.

2

5. Отдел жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципального района:

заведующий отделом;

заместитель заведующего отделом;

главный специалист отдела.».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная          искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района М.М. Костюхина